

سند تاریخی / طرح بهائیت جهت جذب دانشجویان و جوانان

۱۰ مهر ۱۳۹۶ ساعت ۲۳:۱۸

در این سند مکاتبات محفل روحانی ملی بهائیان ایران و بیت العدل اعظم راجع به تشکیل لجنه ای به نام "لجنه ارتباط با دانشجویان بهایی ایرانی مقیم خارج" جهت راهنمایی جوانان بهایی ایرانی مقیم خارج و ترغیب آنها به شرکت در فعالیتهای امری ، درخواست تشویق جوانان بهایی ...

کافه تاریخ- سند تاریخی

در این سند مکاتبات محفل روحانی ملی بهائیان ایران و بیت العدل اعظم راجع به تشکیل لجنه ای به نام "لجنه ارتباط با دانشجویان بهایی ایرانی مقیم خارج" جهت راهنمایی جوانان بهایی ایرانی مقیم خارج و ترغیب آنها به شرکت در فعالیتهای امری ، درخواست تشویق جوانان بهایی به شرکت در مسابقه محصلین کلاسهای دروس اخلاقی در موضوع بهترین روش تبلیغ ، دفترچه ای در مورد اهمیت و لزوم تبلیغ و بیانات امرالله در مورد روش و نتیجه تبلیغ ارسال صورت اسامی و عکسی از اشخاص بهایی مسافر به کشور آفریقا به منظور اعلام و انتشار دیانت بهایی در مراکز مختلف مشاهده میشود.



لجنه ملی ارتباط با دانشجویان بهائی
ایرانی در خارج

نمیره ۲۳

۱۵ شهرالقول ۱۲۹

۱۵ آذرماه ۱۳۵۱

احیای عزیز

بطوریکه میدانید فراگیری علوم و حرف و صنایع را در ایالت مقدس بهائی امریست که بدان توجهی خاص مبذول گردیده است و یاران عزیز ایران مجدداً میکوشند تا بوسایل ممکن جوانان خود را بنظور تزئید اطلاعات و معلومات در رشته های مختلف به کشورهای خارج اعزام دارند. البته این امریست پسندیده و لکن از آنجائیکه هیچ مهمی نباید بر اصول و مبانی این امر عظیم که اساس آن مبتنی بر تحکیم روح ایمان و ایقان میباشد تفوق یابد حتی امر تحصیل و این کار فقط از طریق حفظ و حراست جوانان از گزند اجتماعات نابسامان امکان پذیر است لذا بر والدین گرامی است که توجه داشته باشند که فرزندشان در موقع ترک ایران مصرفینامه ای برای ارائه به تشکیلات بهائی در کشورهای خارج همراه داشته باشند. این موضوع سبب خواهد شد که تشکیلات مربوط از ورود آنها اطلاع پیدا کرده و با دعوت به جلسات و تحبیب و هدایت آنها روح ایمان و محبت حقیقی را در ایشان فروزان سازند.

اشیراً بیت العدل اعظم الّهی که همواره چشم امید به جوانان عزیز ایرانی دوخته اند امر فرموده اند بمنظور راهنمایی جوانان بهائی ایرانی مقیم کشورهای خارج و ترغیب آنها به شرکت در فعالیت های امری تشکیل مخصوصی بوجود آید تا به این قبیل امور بپردازد لذا لجنه ای بنام "لجنه ارتباط با دانشجویان بهائی ایرانی مقیم خارج" تشکیل گردید که یکی از وظایف آن جمع آوری آمار کامل جوانان دانشجوی بهائی مزبور میباشد. برای نیل باین هدف پرسشنامه ای تهیه و تدوین گردیده است که پیوست تقدیم حضورتان میگردد. صدنی است تا سرحد امکان به سوالات پرسشنامه به دقت پاسخ داده و هرگونه نظریات و پیشنهاداتی برای پیشبرد اهداف این لجنه دارند در ورقه جداگانه ای مرقوم و همراه با پرسشنامه از طریق دفتر محفل مقدس روحانی ملی باین لجنه ارسال دارند.

هرگونه همکاری و مساعدتی که در این زمینه مبذول فرمائید مسلماً لجنه را در این طریق یار و مساعدی واقعی خواهد بود. امید آنکه با همکاری آن عزیزان این مهم برآورده گردد.

با تقدیم تحیات بهائی

منشی لجنه - ایقانی

آدرس مطلب :

<https://www.cafetari.kh.com/news/36329/سند-تاریخ-طرح-جهت-بهنائیت-طرح-تاریخ-سند>